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*Rabatten kan ikke kombineres med andre tilbud eller rabataftaler. Rabatten er gældende 
ved fremvisning af denne annonce, enten fysisk eller digitalt. 

*

Du får 

20 %
 i medlemsrabat

https://www.begravelsedanmark.dk/
https://www.friluftsland.dk


3Politiidræt nr. 5   2025

Politiidræt
Leder . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

De Nordiske politimesterskaber i politigolf . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

FPI satte stærkt præg på DHL stafetten i Odense 2025. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12	

Kredsmesterskabet i golf for Syd- og Sønderjyllands politi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

De Danske politimesterskaber i golf. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

Sidste tur med kliken . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

Sydøstjyllands politi Grand Prix . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26

PI-Nyt
Invitation til det årlige bankospil. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35

DHL stafetten i Fælledparken i København. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36

Brasiliansk Jiu Jitsu afdelingen
PI BJJ sommerfest og Quintet-turnering . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

Golfafdelingen
Golfdyst mellem sportsjournalisterne og politiet . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

Gymnastikafdelingen
PI Øvede oplevede suset ved Landsstævneåbningen i Vejle . .  .  .  .  .  .  .  . 44

Judoafdelingen
Nyt stævne inspireret af Japan. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49

Skytteafdelingen
PI-Skytteafdeling København til DPM i skydning. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52

Næstformand
Erik Thrane Hejlesen

Formand
Henrik Sønderby

FU medlem
Ea Busch Nielsen

ISSN 
Trykt udgave: 0906-9151
Online udgave: 2446-1032

Stiftet 1. august 1946
51. årgang

Medlem af
Dansk Firmaidrætsforbund
Hjemmeside: www.dfif.dk

Ansvarlig udgiver
Dansk Politiidrætsforbund
v/ formand Henrik Sønderby

Ansvarshavende redaktør
Robert Hansen
Sydøstjyllands Politi
Tlf. 2632 2408
E-mail: politiidraet@gmail.com

Forbundets adresse
Dansk Politiidrætsforbund
Politigården, Københavns Vestegns Politi
Birkelundsvej 2, 2620 Albertslund
Tlf. 2880 0067
E-mail: info@politisport.dk

Hjemmeside
www.politisport.dk

Layout
FL Reklame

Tryk
Stibo, Horsens

Annonceekspedition
Politiidræt
Agerbakken 21, 8362 Hørning
Tlf. 8793 3786
E-mail: info@politiinfo.dk

Forside
De Danske politimesterskaber i golf 
blev afviklet på Fyn arrangeret af Fyns 
Politiidrætsforening. 
Foto: Lars Fredenslund, Fyns PI

Deadline/Udgivelse 2025

6/25
Deadline for indl. af stof: 23. oktober
Udgivelse 5. december 2025 Kasserer

Carsten Ekstrøm



4 Politiidræt nr. 5   2025

Mittarfimmut B-1128   I   3952 Ilulissat   I   Grønland   I   +299 94 41 53   I   restaurant@hotel-arctic.gl   

https://www.hotelarctic.com/


5Politiidræt nr. 5   2025

HÅBER I HAVDE EN DEJLIG SOMMERFERIE

Jeg er bevidst om, at vi nok er i oktober måned, når I 

læser dette blad, og dermed er sommerferien for mange 

lang tid siden, og fokus er mere naturligt på efterårsferi-

ens aktiviteter. Men ikke desto mindre, håber jeg, at I og 

familien havde en fantastisk ferie, og at der blev tanket 

op på energi- og overskudsbatteriet. Det er jo et velkendt 

og veldokumenteret faktum, at idræt og bevægelse net-

op bidrager til mere energi og overskud, hvorfor en lang 

sommerferie uden nogen idræt og bevægelse så måske 

netop tilsiger, at man kommer i gang igen hurtigst mu-

ligt.

VI ER I GANG MED ET TRAVLT ANDET HALVÅR

Vi kigger ind i et travlt efterår i kalenderen. Som forbund 

står vi over for genforhandling af nogle kontraktudløb 

med gode samarbejdspartnere, samt afholdelsen af et 

par arrangementer sammen med dem. Desuden skal 

der afholdes et hovedbestyrelsesmøde, og deltages i 

USPEs 75 års jubilæumsfejring i Estland i november må-

ned, hvor vi i øvrigt er medarrangør sammen med de øv-

rige medlemmer af det nordiske fællesskab – NPSA. På 

den rent sportslige side er der i perioden heldigvis også 

arrangeret og afholdt en lang række lokale arrangemen-

ter i andet halvår 2025, ligesom vi i september måned 

deltog i NPM i funktionel fitness i Island, og damelands-

holdet ved EM i håndbold i Ungarn. Når denne leder 

skrives, kender vi ikke resultatet endnu, men vi regner 

og håber selvfølgelig på dansk metal. I DPIF regi er der 

afviklet hele fire danske (Golf, Padel, Udendørs skydning 

samt O-løb & Sprint) samt et nordisk politimesterskab i 

golf. Så vi står bestemt ikke stille, men det er der nu hel-

ler ikke tradition for i DPIF. 

LE
D

E
R

LE
D

E
R

Henrik Sønderby
Formand

AM UGEN I UGE 41 
HAR HELDIGVIS VOKSEVÆRK I DANSK POLITI

AM UGEN VINDER STÆRKT INDPAS I LANDETS 

POLITIKREDSE

Danmarks motionsuge er en årlig begivenhed, der hvert 

år finder sted i uge 41, og som i daglig tale er bedre kendt 

som AM ugen (Arbejdspladsernes Motionsuge) I løbet af 

ugen er der fokus på at få flere danskere i bevægelse og 

skabe sunde fællesskaber, ofte gennem arrangementer på 

arbejdspladser, i foreninger og i det offentlige rum. Gennem 

årene har der været en markant stigning i antallet af delta-

gende arbejdspladser og deltagere, og sidste år var der ca. 

110.000 deltagere fordelt på ca. 800 arbejdspladser rundt 

omkring i landet. 

Allerede i 2019 deltog Sydsjællands og Lolland-Falsters Po-

liti som den første politikreds i AM dagen (det hele startede 

som en AM dag for 10 år siden, men udviklede sig senere 

til en uge med aktiviteter), og siden har interessen virke-

lig spredt sig. I dag er størstedelen af landets politikredse 

deltagende på et eller andet niveau, og minimum halvdelen 

af landets politiidrætsforeninger er faktisk aktive i løbet af 

ugen. Men der er plads til flere, og vi håber, at man allerede 

næste år vil kunne spore endnu mere aktivitet rundt om-

kring i landet. Det er desuden med stor tilfredshed, at vi har 

noteret os en større og større ledelsesmæssig opmærksom-

hed og accept af kollegernes deltagelse i diverse arrange-

menter i løbet af AM ugen. 

#DPIFibevægelse

Henrik Sønderby
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DE NORDISKE 
POLITIMESTERSKABER  I POLITIGOLF
AF Lars Fredenslund, Fyns PI, DPIF golf udvalget
FOTOS David Borchersen, DPIF golf udvalget

FRA DEN 8. TIL 11. SEPTEMBER 2025 STOD DANSK POLITIIDRÆTSFORBUND, I 
SAMARBEJDE MED FYNS POLITIIDRÆTSFORENING, SOM VÆRT FOR DE NORDISKE 
POLITIMESTERSKABER I GOLF FOR POLITIET. HELE 39 DELTAGERE FRA ESTLAND, 
SVERIGE, NORGE, ISLAND OG DANMARK VAR SAMLET FOR AT KONKURRERE OM 
ÆREN OG DE PRESTIGEFYLDTE TITLER, OG DET BLEV FIRE DAGE FYLDT MED BÅDE 
SPORT, VENSKAB OG FESTLIGE OPLEVELSER. STÆVNET VAR PLANLAGT TIL AT 
FOREGÅ I ODENSE GOLFKLUB.
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DE NORDISKE 
POLITIMESTERSKABER  I POLITIGOLF

ANKOMST OG INDLOGERING

Allerede søndag den 7. september begyndte de første 

gæster at ankomme. Islændingene landede i Køben-

havn, hvor de tilbragte natten på Amager, inden næste 

dags arrangerede bustur bragte dem til Fyn. Svensker-

ne havde for manges vedkommende selv taget turen i 

bil, mens nordmændene, den enlige estiske deltager og 

yderligere svenskere fløj til Billund.

Mandag blev spillere og delegerede transpor-

teret med bus direk- te til Odense Golfklub, 

hvor der ventede en prøverunde på klubbens krævende 

bane. Stemningen var afslappet, men der blev hurtigt 

vist prøver på, at det ville blive et mesterskab på højt 

niveau.

DPIF’s formand Henrik Sønderby deltog selv i prøverun-

den sammen med den norske og islandske delegation, 

uden dog at afsløre, hvem der havde vundet den uoffi-

cielle dyst.

Mandag sluttede med fællesspisning i Odense Golf-

klubs restaurant, som også var frokostleverandører un-

der hele stævnet. Tak til dem.

DE DANSKE DELTAGERE

Danmark stillede med et stærkt hold:

Herrerne: 	 Mads Møller Nielsen, Jakob Kristensen, 

	 Carl Christian Olsen, Mathias Ekstrøm, 

	 Christian Juul Holt og Carsten Ekstrøm.

Damerne: 	 Nina Brøns Kristensen, Line Hedegaard 

	 og Cecilie Bofill.

For damerne var udgangspunktet særligt interessant. Nina 

og Line var begge på barsel, da de blev spurgt, men stillede 

op med flot engagement. Og Cecilie Bofill var et lille eventyr 

i sig selv: For et par år siden stoppede hun som aktiv golf-

spiller, og var derfor ikke medlem i nogen golfklub. Da jeg 

ringede til hende og forklarede hende om Nordisk politime-

sterskab, og at hun ville blive udtaget, gik der kun 14 dages 

betænkningstid. Hun ringede tilbage og fortalte, at hun hav-

de meldt sig ind i en golfklub, genoptaget træningen – og 

stod nu klar til at repræsentere Danmark. Hun nåede dog 

ikke at spille mere end én runde golf inden politimesterska-

bet, så hun glædede sig. 

OFFICIEL ÅBNING OG FØRSTE SPILLEDAG

Tirsdag kl. 10.00 begyndte politimesterskaberne officielt. 

DPIF’s formand Henrik Sønderby bød velkommen til alle 
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spillere og ledere, som flankeret af en af de flotteste pokaler 

i politiidrætten, samt nationalflag, lyttede godt efter. Vejret 

var perfekt, og spændingen blandt spillerne kunne mærkes.

Damerne startede kl 10.30 fra tee 55. Allerede her trådte 

20-årige Anna Karen fra Island i karakter med en fremra-

gende 78’er på første runde. Vores egen Cecilie holdt dog 

flot følge, kun fire slag efter. De øvrige danske kvinder måtte 

kæmpe under sværere betingelser.

Hos herrerne var det islændingen Birgir Vigfússon, der lagde 

sig i spidsen med 75 slag. Tættest på fulgte to svenskere og 

Danmarks Carsten Ekstrøm, der dermed var i den absolutte 

topstrid.

Dagen sluttede med fælles middag på Den Gamle Kro i 

Odense. Den historiske bygning fra 1683 og køkkenets mo-

derne fortolkning af klassisk dansk mad skabte en hyggelig 

ramme, hvor venskaber på tværs af grænser blev styrket.

FINALEDAGEN – DRAMA TIL SIDSTE HUL

Onsdag var alt sat på spil. Tee-tiderne var arrangeret, så de 

førende gik sidst ud, og det viste sig at være en god beslut-

ning, for både hos herrer og damer blev spændingen beva-

ret helt til hul 18.
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DAMERÆKKEN

Tre spillere skilte sig hurtigt ud: Den 

forsvarende mester June fra Norge, 

Anna Karen fra Island og Danmarks 

Cecilie Bofill. June spillede sig flere 

gange i front, men en kostbar dob-

beltbogey på hul 18 sendte hende 

ned på tredjepladsen.

Dermed blev det en ren duel mellem 

Cecilie og Anna Karen. Efter jævn-

byrdigt spil hele vejen ind, kom det 

afgørende øjeblik på sidste hul. Ce-

cilie sikrede sig par med et sikkert 

put, mens Anna Karen måtte nøjes 

med bogey. Dermed kunne Cecilie 

Bofill med en afsluttende 77’er kåres 

som Nordisk politimester 2025 – en 

sensationel præstation, ikke mindst 

med tanke på hendes korte forbere-

delsestid.

HERRERÆKKEN

Hos herrerne blev det et sandt nerve-

drama mellem Carsten Ekstrøm og 

svenskerne Erik og Elias. Erik havde 

spillet næsten fejlfrit indtil hul 13, 

men to uheldige par-3 huller kostede 

ham dyrt.

På 18. tee stod Carsten med to slags 

føring. Efter sikre drives slog han lidt 

skævt ind mod green, mens Erik slog 

sin bold op på kanten af green, lige uden for. 

Herfra var Erik meget tæt på at hole sit ind-

spil, og derved have presset matchen ud i 

omspil. Presset lå nu på Carsten, men med 

stor ro lagde han bolden på green og to-put-

tede til sejr. Carsten Ekstrøm blev dermed 

Nordisk politimester 2025.

En særlig dansk triumf blev leveret af Carl 

Christian Olsen, der med dagens bedste sco-

re på 74 slag avancerede fra 11. pladsen til en 

flot bronzemedalje. Samtidig leverede Christi-

an Juul Holt turneringens største forbedring, 

da han sænkede sit resultat med hele 17 slag 

fra første til anden dag.

HOLDKONKURRENCEN

Nordiske politimesterskaber afgøres også 

som holdturnering.

•	 Hos damerne sejrede Island foran Sverige,  

	 mens Danmark fik bronze.

•	 Hos herrerne trak Sverige det længste  

	 strå, tre slag foran Danmark, mens Island  

	 tog tredjepladsen.
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Dermed kunne Danmark samle en imponerende medalje-

høst: To individuelle guldmedaljer, en individuel bronze, sølv 

i holdturneringen for herrer og bronze i holdturneringen fra 

damer.

BANKET OG AFSLUTNING

Onsdag aften blev politimesterskaberne rundet af med den 

traditionelle banket. Der blev holdt taler fra både DPIF’s for-

mand og de udenlandske delegationer, og præmieoverræk-

kelsen blev en festlig afslutning på tre intense dage. Nogle 

af gæsterne fik også testet dansk gæstfrihed, og de billige 

priser på alkohol – til fulde.

Torsdag var hjemrejsedag. De fleste vendte snuden mod 

lufthavnene, mens nordmændene valgte at slutte af med 

endnu en runde golf i Gyttegård, inden flyet afgik først på 

aftenen.

ET MESTERSKAB AT HUSKE

De Nordiske politimesterskaber i Odense vil blive husket 

for flot dansk værtskab, spændende golf og ikke mindst de 

stærke danske resultater.

Med Cecilie Bofill og Carsten Ekstrøms dobbelte guld, Carl 

Christian Olsens bronzemedalje, hold-sølv til herrerne og 

hold-bronze til damerne, skrev dansk politigolf et nyt kapitel 

i historien.

Et stort tillykke til alle vinderne – og en stor tak til David Borchersen (golfudvalget), Odense Golfklub, Hotel Odense, DPIF og alle frivillige, der g jorde mesterskabet muligt.



FPI SATTE STÆRKT PRÆG PÅ 

            I ODENSE 2025

Der var masser af fart, fællesskab og festlig stem-

ning, da DHL-stafetten 2025 løb af stablen i Oden-

se. FPI stillede med hele 19 hold til start, og impo-

nerende nok gennemførte samtlige hold med fuldt 

mandskab.  

Størst bifald gik til dagens hurtigste hold, der med 

det velvalgte navn “Hurtigere end politiet tillader” 

spurtede sig ind på en sluttid på 1.31.17. En præ-

station, der fik både kolleger og konkurrenter til at 

lette på løbeskoene i respekt.

Men det var langt fra kun vinderholdet, der satte 

sit præg på dagen. Med kreative holdnavne som 

“Retten til at løbe”, “Den vilde flugt”, ”De Person-

farlige”, “Pusherjægerne” og “T(r)øffelheltene” 

blev der kæmpet på ruterne og heppet fra sidelin-
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TEKST og FOTOS Christina Andersen, formand Fyns PI



jen på opløbsstrækningen, der var lige ved siden af vores telt. Po-

permo var igen med i teltet, og de havde t-shirts med til alle vores 

deltagere.

Efter løbene blev grillen tændt, og duften af grillpølser blandede 

sig med stemningen af kollegial hygge, der  satte punktum for en 

hyggelig aften, hvor det tydeligt viste sig, at DHL-stafetten hand-

ler om meget mere end bare at løbe hurtigt #StyrkSammenholdet

Tak til alle deltagere og jer, der kiggede forbi til en grillpølse og en 

læskende drik. 

VI SES TIL DHL-STAFET
DHL-STAFET2026
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TEKST og FOTOS Christina Andersen, formand Fyns PI
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Købmand Brian Hviid Kyhl
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6041-1141     info@engells.dk

Tårnvej 215, 2610 Rødovre
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På vagt, til træning eller i fritiden: kulde udfordrer fokus og præstation. 
Med Nordic Heat holder du varmen – og bevarer overskuddet.

Fordelene:
•  Fra top til tå – komplet sortiment i opvarmet tøj og tilbehør.
•  Effektiv varme – justerbar varme/komfort til alle forhold.
•  Fri bevægelse – let design under uniform og sportstøj.
•  Dokumenteret kvalitet – gennemprøvet i professionelle miljøer i 12+ år.

Nordic Heat giver dig overskud  
– på jobbet, til sport og i fritiden.

Læs mere på Nordicheat.dk eller kontakt os på  
tlf. 2717 0000 for yderligere information.

Hold dig varm og fokuseret!

Batteriopvarmet tøj   
– så du kan præstere, uanset vejret
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Kredsmesterskabet i golf for Syd-  og Sønderjyllands politi 

TEKST og FOTOS Lars Thue Jensen, matchleder, Syd- og Sønderjyllands Politiidrætsforening

30 ÅRS JUBILÆUM
I 1995 startede gode kollegaer fra Tønder politi, Sønder-

jysk politimesterskab i golf. I de 30 år der er gået siden, har 

golfsporten, og især politiet, gennemgået en kæmpe ud-

vikling. Golfsporten er gået fra ca. 50.000 medlemmer af 

Dansk Golf Union i 1992 til ca. 163.000 medlemmer i dag, 

og efter  politikredsreformen i 2007 blev alle de sønderjyske 

stationer slået sammen til en politikreds, 05, SJYL (Syd- og 

Sønderjylland), som vi kender det i dag. Sønderjysk politi-

mesterskab blev herefter omdøbt til Kredsmesterskabet for 

SJYL. 

I 2024 blev kredsmesterskaberne afviklet på Sønderjyllands 

Golfklub ved Tinglev, og vundet af Lone Dose Jensen, der 

repræsenterer EPI, Esbjerg Politi Idrætsforening, og med 

hjemmebane på KLG, Kaj Lykke Golfklub. Ud over pokalen 

så vinder årets kredsmester også retten til at arrangere næ-

ste års kredsmesterskab. 

Fredag den 29. august 2025 blev kredsmesterskaberne af-

viklet i det fineste solskinsvejr på Kaj Lykke Golfklubs me-

get flotte bane i Bramming. Deltagerantallet var desværre 

kun på 20 spillere, som kom fra bla. Benniksgaard Golf Klub, 

Outrup GK, Sønderjyllands GK, Esbjerg GK, Varde HGK, Se-

jerø GK, Aabenraa GK og Kaj Lykke GK. Matchen blev afvik-

let som netto slagspil over 18 huller i en fælles række, med 

hdcp begrænsning på max. 36 tildelte slag.

Der har været en kæmpe stor støtte fra flere lokale sponso-

rer ligesom Kaj Lykke Golfklub, og EPI har været en uvurder-

lig hjælp og støtte til at lave hele arrangementet. 

Skjern Bank sponsorerede en flot gavekurv til tættest på fla-

get på hul 3, MEM Pro golf sponsorerede 2 X 2 greenfee bil-

letter til tættest på flaget på hul 7 og 12, og Storgaard Biler 

Bramming sponsorerede en Audi Q4 40 Etron med Clever 

opladning til fri afbenyttelse i 14 dage ved tættest på flaget 

ved hul 16.

MEM Pro golf sponsorerede desuden et komplet Wilson 

Custom golfsæt til en værdi af kr. 10.000,- ved hole in one 

på et hvilket som helst par 3 hul.

Storgaard Biler sponsorerede desuden mange flotte præmi-

er herunder Titleist golfbolde og vaskekort. 

Der var således præmier til alle! 
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Kredsmesterskabet i golf for Syd-  og Sønderjyllands politi 

Havde man spillet til sit normale hdcp, så ville Bjørn Pedersen, 

Esbjerg Golf Klub være blevet nr. 2 med en netto score på 70 

slag, men han rammes af reglen om max. 36 tildelte slag. 

Under matchen var der forplejning på banen, hvor Storgaard 

Biler havde stillet en buggy til rådighed, Skjern Bank havde 

stillet en pavillon op på hul 3, hvor Bruno Schultz stod med en 

forfriskning. I dagens anledning var han iført en politiuniform. 

Efter matchen var der fælles grillbuffet i restaurant ”Hole in 

One”, hvor præmierne blev uddelt. 

Fra matchledelsen skal lyde en kæmpe tak til vores sponsorer, 

MEM Pro golf v/ manager Morten Mortensen, Skjern Bank v/ 

Bruno Schultz og Storgaard Biler v/ indehaver Peter Bertelsen. 

Næste års kredsmesterskaber arrangeres efter aftale af 

dette års nr. 2, Lars Thøgersen, Esbjerg Politi Idrætsfor-

ening – vi glæder os allerede. 

30 ÅRS JUBILÆUM RESULTATERNE

Tættest på flag: 

Hul 3: 	 Knud Reinholdt 3,25 m

Hul 7: 	 Lone Kyed 1,75 m 

Hul 12: 	 Lone Dose Jensen 3,92 m

Hul 16: 	 Niels Kyed 1, 96 m 

Slagspil:
Der var rigtig mange flotte scores, og for at komme i top 10 
skulle man levere en score på 75 eller bedre. 

Vinder og fortsat kredsmester: 
Lone Dose Jensen, Kaj Lykke Golf Klub 67 slag

Nr. 2: 	 Lars Thøgersen, Outrup Golf Klub 72 slag

Nr. 3:	 Knud Reinholdt, Benniksgaard Golf Klub 72 slag 

Nr. 4: 	 Susan Damholdt, Kaj Lykke Golf Klub 73 slag 

Nr. 5: 	 Helle Wilhelmsen, Sønderjyllands Golf Klub 73 slag

Tak for en god match. Vi håber, at endnu flere vil 

tilmelde sig i 2026, hvor matchen normalt afvikles 

den sidste fredag i august på golfbanen i ?
Tak for en god match. Vi håber, at endnu flere vil 

tilmelde sig i 2026, hvor matchen normalt afvikles 

den sidste fredag i august på golfbanen i ?
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De Danske 
politimesterskaber i golf
De Danske 
politimesterskaber i golf

Ny mester på 
      tronen i OdenseNy mester på 
      tronen i Odense
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De Danske 
politimesterskaber i golf
De Danske 
politimesterskaber i golf

AF Lars Fredenslund, Fyns PI
FOTOS Lars Fredenslund, Fyns PI og Carsten Ekstrøm, DPIF

Ny mester på 
      tronen i OdenseNy mester på 
      tronen i Odense

Odense Golfklub dannede den 18. og 19. august ram-

men om De Danske politimesterskaber i golf 2025. 

Turneringen blev som traditionen foreskriver spillet 

over to dage i mesterrækken, mens dame- og A-ræk-

ken dystede over én dag.

SOL OG TÆT SPIL PÅ FØRSTEDAGEN

Mandag middag mødte 20 spillere fra mesterræk-

ken til første slagspilsrunde med start kl. 13.00. Del-

tagerfeltet spændte vidt både i alder og handicap, og 

årets mesterskab bød også på nye ansigter. Blandt 

dem Kris Deleuran fra Sydsjælland og Lolland-Falster 

Politi og Christian Dahl fra Østjyllands Politi – tidligere 

professionel golfspiller med erfaring fra Ecco Touren 

– som hurtigt viste, at han var klar til at udfordre den 

rutinerede Ekstrøm-familie.

I det flotte solskinsvejr med temperaturer op til 25 

grader og næsten ingen vind blev det en jævnbyr-

dig dag. Carsten Ekstrøm fra Vestegnens Politi lagde 

stærkt ud, men på hul 15 gik det galt med et kostbart 

9-tal på par-3 hullet. Det udnyttede Dahl til fulde og 

sluttede dagen 8 slag foran Carsten og 10 slag foran 

sønnen Mathias Ekstrøm fra Københavns Politi.

Om aftenen blev der traditionen tro afholdt kammerat-

skabsaften, hvor mesterrækkens Jens Risager fik en 

særlig anerkendelse. Efter at have måtte svinge køllen 

godt og vel 100 gange i løbet af dagen, blev han be-

lønnet med en whiskey-likør for sin ukuelige indsats.

FINALEDAGEN: SPÆNDING TIL DET SIDSTE

Tirsdagen bød på fuldt program med både mester-

række, dame- og A-række i aktion. Vejret begyndte 

køligt og gråt, og både dommer Villy Bøgelund, pen-

sioneret siden 1997, og arrangør Lars Fredenslund fra 

Fyns Politi, gjorde deres bedste for at holde varmen 

som startere på henholdsvis hul 1 og 6. Heldigvis brød 

solen igennem i løbet af formiddagen, og temperatu-

ren steg til behagelige 23 grader.

I mesterrækken blev spændingen holdt i live. Christian 

Dahl virkede mere nervøs end dagen før, men trods en 

runde i 11 over par holdt han sin føring. Mathias Ek-

strøm leverede dagens bedste runde i 75 slag, mens 

far Carsten brugte 80 slag. Dermed løb Christian Dahl 

med guldet, Mathias Ekstrøm fik sølv, og Carsten Ek-

strøm kunne glæde sig over en bronzemedalje – en ny 

tilføjelse til samlingen.

“Jeg har jo heller ikke en bronzemedalje,” bemærkede 

Carsten med et smil.
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BRØNDBY - ROSKILDE - TAASTRUP
Bjørn Caning’s Eftf. & Leif Thygesen Biler

Bjørn Caning’s Eftf.  l  Vallensbækvej 5-11             Leif Thygesen Biler  l  Industrivej 32-36 / Roskildevej 314

Tid til ny bil?

Eller til service af din eksisterende?

https://www.skoda-brondby.dk
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DAMERNE OG A-RÆKKEN: 

TÆT LØB OG STÆRKE PRÆSTATIONER

I damerækken stillede fire spillere op, og me-

sterskabet blev et tæt opgør med kun 7 slag 

mellem alle deltagere. Inge Ekknud fra Syd-

sjælland og Lolland-Falster Politi trak det 

længste strå og blev dansk mester foran den 

evigt-unge pensionist Dorte Bo Jensen fra 

Vestegnen og Birgit Hessellund fra Politisko-

len. Tidligere kollega Trine Olesen fra Fyns Po-

litiidrætsforening leverede faktisk den bedste 

score, men kunne ikke kåres som mester, da 

hun ikke opfyldte DPIF’s regler for deltagelse.

I herrernes A-række blev det også tæt kamp 

om placeringerne. Her var det Fyns Politis 

pensionerede Jan Johnny Sørensen, der trak 

fra med imponerende 42 stablefordpoint. Bag 

ham fulgte Henrik Albertsen, København Politi 

og Carsten Ole Phillipsen, Vestegnens Politi, 

begge med 39 point, som tog henholdsvis sølv 

og bronze. 

KONKLUSION

Årets politimesterskaber i golf bød på både 

høj sol, nervepirrende spil og hyggeligt 

kammeratskab. Med Christian Dahl som ny 

mester i mesterrækken blev tronen for en 

stund taget fra Ekstrøm-familien, men både 

far og søn beviste, at de fortsat hører til 

blandt de bedste politigolfere i landet. 

Tak til Dansk Politiidrætsforbund for, at jeg 

igen fik lov at afvikle et Dansk politime-

sterskab i golf. Tak til forbundets formand, 

Henrik Sønderby, for at stille op og vise, at 

det ikke gælder om at vinde, men om at 

være med. Tak til Odense Golfklub for lån af 

bane, som vi igen besøger til De Nordiske 

Mesterskaber den 8. – 11. september 2025. 
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 EFTER MERE END TRE ÅRTIER I DANSK POLITIIDRÆTSFORBUND (DPIF)  

 ER DET TID TIL AT SIGE TAK OG OVERDRAGE STAFETTEN. DET ER MED EN  

 BLANDING AF VEMOD OG STOLTHED, AT JEG NU TRÆDER TILBAGE FRA 

 FORMANDSPOSTEN I RIGSPOLITIETS IDRÆTSFORENING (RPIF) OG 

 OVERLADER RORET TIL EN NY GENERATION. MIT ”BARN” ER BLEVET 

 VOKSEN, ER MERE END 18 ÅR GAMMELT, OG KLAR TIL AT FLYTTE 

 HJEMMEFRA. 

Min foreningskarriere begyndte i DPIF i 1993, hvor jeg 

i 32 år har nydt fællesskabet og arbejdet for idrætten i 

politiet. Herunder var jeg i 25 år formand for cykelud-

valget i DPIF, en rolle der gav mig utallige gode op-

levelser og lærte mig værdien af frivilligt arbejde. De 

seneste 18 år har jeg med stolthed kunnet kalde mig 

formand for Rigspolitiets Idrætsforening, en forening 

jeg har set vokse og udvikle sig siden dens spæde 

start den 1. marts 2007.

HØJDEPUNKTER I KARRIEREN

Det har været en utrolig rejse, der har budt på mange 

mindeværdige øjeblikke. Allerede tidligt i min karriere 

blev jeg anerkendt af Dansk Politiidrætsforbund for 

mit engagement med Lederpokalen, og efterfølgende 

har jeg modtaget både DPIF’s sølv- og guldnål. Disse 

anerkendelser har været en stor motivationsfaktor for 

mig, og jeg er taknemmelig for, at mit arbejde er ble-

vet bemærket og værdsat.

Et af de absolutte højdepunkter har været de store cy-

kelløb, vi har arrangeret. Danmark Rundt i årene 2000 

og 2003 var en kæmpe succes, hvor vi fik skabt en 

fantastisk stemning og vist politiets cykelglæde frem. 

I 2015 arrangerede vi Danish Police Tour, som var et 

af mine allerstørste højdepunkter. Det var en fanta-

stisk oplevelse at se det hele gå op i en højere en-

hed, fra den første planlægning til den sidste deltager 

krydsede målstregen.

I 2005, afholdt vi endnu en milepæl, nemlig Scandina-

vian Police Tour. Det var en ambitiøs tur, der startede 

i Norge, kørte gennem Sverige og havde finale i Dan-

mark. Det har været et utroligt stykke arbejde at koor-

dinere et så stort internationalt løb, men det er lykke-

des takket være et fantastisk team.

Alle disse ture og begivenheder har ikke bare været 

en stor succes, men har også skabt et utroligt sam-

menhold blandt deltagerne, frivillige og arrangører. 

Jeg vil altid huske de mange gode stunder, grineflip 

og de udfordringer, vi har overvundet sammen.

ET REGNESTYKKE OG EN STÆRK FORENING

At være foreningsformand er et passioneret og til ti-

der opslidende arbejde. Det er frivilligt arbejde, men 

det er et arbejde, der kræver dedikation og mange 

timer. For nylig har jeg forsøgt mig med et lille regne-

stykke for at sætte tallene på min indsats. I alt har 

jeg lagt mere end 9.360 timer i foreningens tjeneste, 

hvilket svarer til et fuldtidsarbejde i 252 dage. Men for 

at sætte det i perspektiv, svarer det til, at jeg har lagt 

21 dages frivilligt arbejde om året, eller tre ugers fuld 

ferie, som jeg har brugt på at styrke vores forening.

Det er et imponerende tal, som jeg er stolt af. Men det 

er ikke timerne, der har motiveret mig, det er passio-

nen. Det er glæden ved at se en forening, der vokser. 

Og det er med stor tilfredshed, at jeg kan sige, at RPIF 

i dag står stærkere end nogensinde. Medlemstallet er 

stigende, vores arrangementer er populære, og fæl-

lesskabet er unikt. Det er den stærkeste arv, jeg kan 

give videre.

TAK TIL A-GRUPPEN OG EN NY ÆRA

Jeg vil gerne rette en helt særlig tak til verdens bedste 

A-gruppe. I er grundstammen i foreningen, og uden 

jer ville intet af dette være muligt. I møder op, når vi 

kalder, og I løser altid opgaverne til UG. Jeres engage-

ment, jeres positive indstilling og jeres store arbejds-

indsats er hjertet i RPIF. Det er jer, der sørger for, at 

”barnet” trives og vokser.

AF Jørgen Guldborg, formand for Rigspolitiets Idrætsforening
FOTOS Arkiv i Dansk Politiidrætsforbund

Sidste tur med klik en...Sidste tur med klik en...Sidste tur med klik en...
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Sidste tur med klik en...Sidste tur med klik en...Sidste tur med klik en...
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Jeg er fortrøstningsfuld for fremti-

den og glæder mig til at følge med fra 

sidelinjen. Den 8. november 2025 på 

Politihundeskolen overdrages stafetten 

officielt, og jeg vil med stolthed se på, når 

den nye ledelse tager over. Jeg ved, at de vil 

føre RPIF ind i en ny æra. Jeg håber, at I alle vil 

glæde jer til det spændende og omfangsrige 

arbejde, der ligger foran jer. Pas godt på mit 

lille ”barn”, og pøj pøj.

Jeg vil fortsat være en del af Rigspolitiets 

Idrætsforening, nu blot som me-

nigt medlem, og jeg ser frem til 

at nyde foreningen fra et andet 

perspektiv. 

Med venlig hilsen
Jørgen Guldborg
Formand, 
Rigspolitiets Idrætsforening

Tusind tak 
for en 

fantastisk 
re jse.



For 14. gang blev det traditionsrige gokartløb for 

Sydøstjyllands Politi kørt på “hjemmebanen” i Van-

del.

44 håbefulde kørere stod klar til start, blandt dem 

en gæst helt fra Nordjylland, der havde taget imod 

invitationen og udfordrede de lokale helte.

Som altid blev deltagerne fordelt i tilfældige grupper 

og sendt ud til 8 minutters tidtagning. Resultaterne 

herfra afgjorde, hvem der skulle i A-, B- eller C-fina-

len, og kun kørerne i A-finalen kunne løfte det store 

mesterskabstrofæ.

C-FINALEN

Her var der lidt mere forsigtighed bag rattet krydret 

med flere spektakulære piruetter, hvor nogle endte 

med næsen i den forkerte retning. Til gengæld var 

der masser af pladsbytter undervejs. Efter to heats 

kunne Michael Schalech kravle helt til tops, med 

Kenneth Veng som nummer to og Jon Martin Ras-

mussen på tredjepladsen.

B-FINALEN

I B-finalen var stemningen en anelse mere rå. Her 

blev der uddelt nogle velfortjente straffe for at puffe 

konkurrenter af banen, bisserne var i arbejde! Far-
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TEKST og FOTOS Jesper Jyde, Vejle PI

Sydøstjyllands Sydøstjyllands 
Politi Grand PrixPoliti Grand Prix



Ny mester Ny mester 
er kåret!er kåret!
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Sydøstjyllands Sydøstjyllands 
Politi Grand PrixPoliti Grand Prix
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ENJOY FAMILY TIME

Glade børn
leger bedst
På ENJOY RESORTS er der noget at komme efter for 
alle. Bare en enkelt dag, et par dage eller en uge væk 
fra hverdagen, men alligevel ikke langt væk. Og hvorfor 
egentlig vente på ferierne og højtiderne? Der er jo altid 

du forkælelse til både krop og sjæl med mange aktivi-
-

rant, golf og marina. Begge resorts ligger midt i naturen, 
tæt på vandet og med højt til himlen. Så der er god 
plads til masser af samvær med dine nærmeste. 
Der er altid en anledning...

... bestil ophold på www.enjoyresorts.dk

RØMØ

Ta’ på

Guidede 

østersture

Sæson:

okt.-april

MARINA FISKENÆS  
- WELLNESS, UDE

MARINA FISKENÆS 
- WELLNESS, INDE

MARINA FISKENÆS  
- LIGGER SMUKT VED 
FJORDEN OG SKOVEN 

MARINA FISKENÆS  
- SPA & SAUNA I FERIE-
BOLIGEN

MARINA FISKENÆS 
- 100 KVM. FERIEBOLIGER 
MED 4 SOVEVÆRELSER, 
OP TIL 8 PERSONER

RØMØ GRÅSTEN

* Opholdsprisen inkl. leje af feriebolig og slutrengøring. 
Fri adgang til svømmebad, fitness, wellness afdeling (børn har 

adgang ifølge med voksne i udvalgte perioder). Fri adgang til 
internet i ferieboligen.  El- og vandforbrug afregnes efter  forbrug 

ved afrejse. Forbehold for prisændinger og trykfejl.

GRÅSTEN SLOT  
1.000 M FRA MARINA 
FISKENÆS

Der er altid en anledning til at tage afsted...

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs
Fiskenæsvej 2
DK-6300 Gråsten
Tlf. +45 6913 7908

Enjoy Resorts Rømø
Vestergade 31, Havneby
DK-6792 Rømø
Tlf. +45 6913 7902 

WEEKENDfor indtil 8 personer i egen ferieboligGRÅSTENTa’ på weekend i Gråsten og bo i 100 m2 ferie-bolig indrettet med køkken inkl.  spiseplads til 8, 4 soveværelser, 2 toiletter, badeværelse med sauna og spa. Desuden opholdsstue med brændeovn,TV og internet... 

fra 3.195* kr.Gælder i GRÅSTEN indtil 6 personer i 2 nætter (FREDAG-SØNDAG) i sæson D:  27/10-11/12 2025

RØMØ - 100 KVM
FERIEBOLIG I 2 PLAN

RØMØ - 2.600 KVM 
WELLNESS MED BL.A. 
SVØMMEBAD...

FRI 
ADGANG 
til wellness, 

svømmebad

2.600 m2

på Rømø
WELLNESS

1.900 m2 
i Gråsten

Events
og oplevelser

TÆT PÅ
Enjoy Resorts Marina Fiskenæs

• Historiecenter Dybbøl Banke

• Universe Science Park

• Sønderborg Slot 

• Dybbøl Mølle

ER-POLITIIDRÆT-#3-2025-210 x 297 mm+3mm kopi.indd   1 21-05-2025   09:41:11

https://www.enjoyresorts.dk
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ten var høj, men ingen kunne matche Andreas Conradi, som 

vandt begge heats suverænt. På de efterfølgende pladser 

fulgte Casper Dall og Mathias Skovbo.

A-FINALEN – KAMPEN OM MESTERSKABET

I toppen var det den forsvarende mester Jonas Olsen, der 

satte hurtigste tid i tidtagningen, tæt fulgt af en sulten Jes-

per Engelund.

I første heat fik Jesper en kanonstart og overhalede Jonas. 

Trods et massivt pres fra den regerende mester holdt han 

hovedet koldt og sikrede sejren. Dermed var spændingen 

skruet helt op til andet heat.

Her fik Jesper endnu en stærk start, mens Jonas måtte 

kæmpe hårdt med flere konkurrenter bagfra. Det gav Jesper 

plads til at trække fra, og med et forspring på hele 10 se-

kunder kunne han køre i mål som ny mester i Sydøstjyllands 

Politi.

Efter 10 år i toppen lykkedes det endelig at stå øverst på 

podiet. Kæmpe tillykke til Jesper! Jonas Olsen måtte denne 

gang nøjes med en velfortjent andenplads, mens Frederik 

Wulff sikrede sig den samlede tredjeplads.

FINALE PÅ DAGEN

Traditionen tro sluttede dagen i depotrummet – ikke med 

brændt gummi, men med baconburger og pomfritter.

Tak til alle deltagere for endnu et Tak til alle deltagere for endnu et 
mindeværdigt Grand Prix.mindeværdigt Grand Prix.

Vi ses igen næste år!Vi ses igen næste år!

Tak til alle deltagere for endnu et Tak til alle deltagere for endnu et 
mindeværdigt Grand Prix.mindeværdigt Grand Prix.

Vi ses igen næste år!Vi ses igen næste år!

Jesper Jyde, artiklens 
forfatter og fotograf

Podiet B finalen Podiet C finalen

Podiet A finalen
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Vesterlundvej 11 • 2730 Herlev
Tlf. 44 94 22 93

www.etrasborg.dk

Tlf. 40 35 33 44
www.polyfa.com

Polyfa Consultants A/S

Rådgivningsfirma for den europæiske
forsvarsindustri. Formidler salg af materiel 

til politiet og det danske forsvar.

https://www.ajprodukter.dk
https://www.etrasborg.dk
http://www.polyfa.com
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Den rummelige og komfortable ID.4 fra Volkswagen kan blive din fra kun kr. 334.995, 
når du vælger ID.4 Pure.
Og vil du have endnu mere udstyr, bliver du i ID.4 Style kørende fra kr. 379.995.
Prøv den elektriske SUV hos din Volkswagen forhandler.

ID.4 Pure (52 kWh) 170 hk. Forbrug: 16,4 kWh/100 km. Rækkevidde: 362 km. ID.4 Style (77 kWh) 286 hk.
Forbrug: 16,3 kWh/100 km. Rækkevidde: 543 km. Den viste model: ID.4 Pro med metallak og 21” Narvik letmetalfælge, 
Designpakke og Ekteriørpakke Silver.
Forbrug: 16,4 kWh/100 km. Rækkevidde: 539 km. Ladetid 10-80 % v. max-DC: 28-36 min. Forbrug påvirkes af kørestil, 
vejrforhold og tilvalg af udstyr.

Oplev den elektriske

http://www.vw.dk
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Det er en jungle af priser, tilstandsrapporter, 
bekymringer og drømme. Det er jo dit fremtidige 
hjem, det handler om for pokker. 

Derfor får du her et gavekort fra os på en guidet 
tur med Mette Munk, der viser dig, hvordan du 
kan bo i Horsens kommune. 

Mette hvem, spørger du?

Mette Munk, vores bosætningsguide. 

Hun ved på hvilke villaveje, børnene spiller rund-
bold, hvor du skal bo, hvis naturen trækker, hvor 
du selv kan bygge, og hvor du skal lede, hvis du 
vil nå kaffe barerne og kunstmuseet til fods.

Kort fortalt er hun den bedste hjælp, du kan få, 

KH Horsens Kommune

 – du skal have den bedste hjælp, 
når du går med flyttetanker.

VÆRS’GO

Gavekort til en personlig guidet tur  
til dit næste drømmehjem
(ja, også selvom du ikke helt ved, hvad det er)

Indløs ved at ringe til bosætningsguide, 
Mette Munk: 3010 9167

Pssst... Læs mere på herfinderduhjem.dk og visithorsens.dk

https://byggegrunde.horsens.dk/


Idrætsnyheder

PI København
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www.innopipe.dk

http://www.skadeservicevagten.dk
https://www.innopipe.dk
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         Støtteforeningen 
  PI-Københavns Venner  

inviterer til sit årlige bankospil 

 Torsdag den 23. oktober 2025 kl. 19.00 
   på Teglholmen, Teglholm Alle 1-3 

12 spil og 3 ekstraspil for  
kun kr. 100,- inkl. 3 plader. 
Ekstraplader kun kr. 25,- stk, 
men kun i forbindelse med 
betaling af kr. 100,-. 
Særdeles flotte gevinster. 
Gevinst på 1 -  2 og 3 rækker 
i alle spil. 
Sidegevinster på pladen fuld i 
alle spil. 
 

Lodtrækningsgevinster på 
Indgangsbilletten. 
Alle medlemmer af   
Støtteforeningen med pårørende 
er velkomne. 
Hurtig tilmelding tilrådes. 
Kaffe, brød, øl, vin og vand kan 
købes til billige priser. 
Gå ikke glip af denne store  
oplevelser og flotte gevinster. 

IGEN I ÅR: Gevinst på bankonumre  -  1 række kr. 300,- 2 rækker kr. 500,.  
pladen fuld kr. 1000,- alt i gavekort til FØTEX. 
Plade med alle 90 numre sælges for kun kr. 25,- pr. plade. 

Tilmelding, hurtigst muligt, og senest den 16. oktober 2025 til: 
Idrætskontoret - på pi-kbh@pi-kbh.dk  
OBS  -  OBS  -  kun tilmelding på mail 

Straks, når man har tilmeldt sig til bankospillet, bedes man overføre 100 kr. pr. deltager,  
man har tilmeldt. 

 
Man skal ved tilmeldingen og indbetalingen anføre både fornavne og efternavne på alle  

personer, man tilmelder og betaler for. 
Indbetalingen skal foregå via MOBILEPAY TIL KODE 9372DJ,  eller alternativt kan beløbet 
overføres til foreningens bankonto i Lån og Spar Bank, reg. Nr. 0400 – konto 4017928738.  

 
Ekstraplader og ekstra bankonummerspil kan tilkøbes ved indgangen på spilledagen. 

 
Med venlig hilsen og på gensyn. Bestyrelsen i PI-Københavns Venner. 
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Så oprandt den store event igen i Fælledparken med en fan-

tastisk deltagelse af politiansatte, der igen glædede sig til den 

sportslige udfordring, og ikke mindst det sociale samvær, som 

det var tydeligt, at alle satte stor pris på.

Der var rekordtilmelding til arrangementet, således stillede 

TEKST og FOTOS Mogens Voigts, PI-København

PI-København med hele 81 løbehold og 19 gå hold. Sydsjæl-

land og Lolland Falster Politiidrætsforening stillede med 6 hold, 

Midt- og Vestsjælland Politiidrætsforening med 3 hold og Nord-

sjælland Politiidrætsforening med hele 34 hold, så med official 

og hjælpere nåede deltagertallet op på omkring 750 både poli-

tifolk og civilt ansatte.

i Fælledparken i København
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Et sådant arrangement kommer ikke til at forløbe planmæssigt, hvis ikke logistikken i planlæg-

ningen er i orden, og det skal jeg love for den var igen i år. PI-Københavns kontoransatte, Mette 

Hansen-Hersnap var igen her der og allevegne, og sammen med flere hjælpere fik de mange 

hold udleveret deres startnumre og startpakken fra Sparta med lækkerier til senere fornøjelse, 

efterhånden som holdene kom i mål.

Forsikringsselskabet POPER-

MO var vanen tro til stede, for 

at fortælle om fordelene ved 

at tegne forsikring hos dem, 

og samtidig uddelte de et stort 

antal sponsor præmier samt 

muligheden for at kunne del-

tage i en konkurrence om at 

vinde 1000 kr. Der var rig-

tig mange besøgende i deres 

stand, og måske fik de overtalt 

de mange nye politiansatte om 

fordelen hos POPERMO.

Klokken 18.00 gik de første 

starter hos løberne. 2500 

løbere ad gangen blev sendt 

afsted. Nogle havde meget 

travlt med at komme afsted, 

og andre tog det stille og roligt, 

så de kunne holde til alle 5 km, 

men alle hold kom afsted til 

tiden.

Klokken 18.30 var det så gå-

holdene, der skulle sendes 

afsted, også her med 2500 

fodgængere ad gangen, og 

med de 10 starter var der 

hele 25000, der skulle ud på 

en vandretur i Fælledparken. 

I modsætning til løberne går 

holdene samlet, og det var 

tydeligt at se, at her kom det 

sociale i første række, for der 

blev jublet, sunget og hylet un-

der starten, og der blev med-

bragt forplejning i stor stil, så 

der ikke manglede drikkevarer 

under den 5 km lange gåtur.

Grill og fadølsteam – lige til forsiden af Politiidræt – hi hi Hold fra Nordsjælland

Gå hold ved start

i Fælledparken i København
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Med blot 600 meter til Vesterhavet har Vedersø strand Camping 
den optimale placering til en ægte Vesterhaves ferie. Campingpladsen 
ligger i et naturskønt område med både Hav og skov så der er gode 
muligheder for gåture og cykelture. Campingpladsen indeholder 
også mange muligheder med opvarmet pool, wellness område
med dampbade og sauna, minigolf og legepladser.

Vi giver 20% i rabat i lavsæsonen til medlemmer og 
modtager af Politiidrætsforbundets medlemmer.

Dette gælder booking af både hytter 
og campingplads. ( 2 overnatninger som minimum)

www.klitcamping.dk

Anlægsteknik • Byggeri • Renovering
Vandforsyning • Miljø • Geoteknik

Bygherrerådgivning

DJ MILJØ & GEOTEKNIK

www.dj-mg.dk www.dj-co.dk
48 26 06 6625 94 06 66

VISSENBJERG STORKRO

Søndersøvej 30
5492 Vissenbjerg
Tlf.: +45 6447 3880
E-mail: info@vissenbjergstorkro.dk
www.vissenbjergstorkro.dkOphold til enhver

smag og lejlighed
Miniferien Indeholder:

En heldags entrébillet til Egeskov Slot
2 x Dagens 2 retters aftenbuffet

2 x Overnatning i delt dobbeltværelse
på Hotel Vissenbjerg Storkro 

2 x  Stor dansk morgenbord

FRA1.395,-pr. person

http://www.vedersoestrandcamping.dk
https://www.soleen.dk
https://www.dj-co.dk
https://www.vissenbjergstorkro.dk
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Mens de aktive var ude at motionere, gjorde grillteamet, som 

kan fejre deres 10-års jubilæum til næste år, sig klar til at ser-

vere de formidable pølser med tilbehør til de mange aktive, der 

efterhånden kom i mål. Også det formidable øl udskænknings-

hold gjorde sig klar til salg af den velsmagende fadøl. Uden 

disse mange frivillige hjælpere kan et sådant stort arrangement 

ikke lade sig gøre. Stor tak til alle dem, der år efter år møder op 

til DHL-stafetten.

Efterhånden som de aktive kom i mål, samledes de i det me-

gastore telt, der havde plads til alle politiansatte, og den udle-

verede ”godtepose” fra Sparta blev åbnet og fortæret sammen 

med den velskænkede fadøl. Det var dejligt at se, at løberne, 

der jo løb en ad gangen, ventede til sidste mand var kommet i 

mål, før man gik i gang med spisningen, og på den måde, blev 

samværet endnu mere socialt.

Og så blev der trængsel ved de 3 grill- og fadølstande, og alt 

forløb stille og roligt takket være de ”professionelle” frivillige. 

Efterhånden blev teltet fyldt helt op, og alle var i strålende hu-

mør, uanset hvor længe man havde været om at løbe eller gå, 

og alle hyggede sig og glædede sig allerede til 2026.

Aftenen sluttede vanen tro af med et usædvanlig flot fyrværke-

ri, og da de frivillige hjælpere efterhånden forlod Fælledparken, 

var der fortsat rigtig mange aktive tilbage i teltet, hvilket sæt-

ter en tyk streg under, hvor vigtigt det sociale samvær er blandt 

politiansatte, både i et sådant arrangement og som i dagligda-

gen.

Fra Politiets Idrætsforening København skal der lyde en stor 

tak til Københavns Politi for deres økonomiske engagement i 

år, som betød at det var gratis for alle ansatte i Københavns 

Politi at deltage.

Mange af dagens deltagere fra København går sikkert hjem 

og fortæller om dagens oplevelser, og måske lokker det endnu 

flere med til næste år, hvor Københavns Politi og PI København 

igen inviterer alle ansatte i Københavns Politi til en aften kryd-

ret med motion og fælleskab.

Vi ses i 2026!Vi ses i 2026!

PI-Københavns formand 
Morten Bollesen i dyb samtale

Kø ved grillen Repræsentanter fra POPERMO

Der ventes på at afløse løberne



Få repareret dit stenslag eller udskiftet bilruden

Hos dig eller på værksted

Mobil service

• Vi kommer til dig

• Reparation eller rudeskift

• Teknikeren ringer 

ca. 30 min før ankomst

På værksted

• Værksteder centralt 

• placeret i hele landet

• Gratis kaffe og WiFi

• Du får besked, når 

din bil er færdig

www.carglass.dk
Scan mig

Fangetårnet 

Se flere billeder  
ved at scanne
koden med din
telefon

Frederiksborg Slot , 2021 - 23

BOUNDERVISNING MED ADL-TRÆNING
KOMPETENCEGIVENDE KURSER

FRITIDSAKTIVITETER/-UNDERVISNING
UDSLUSNING DIREKTE TIL JOB OG BOLIG

Vi tilbyder uddannelse efter 
reglerne om stu og LAB 

•
•
•
•
•
•

»
•
•

•
•
•
•
•

DØGNVAGT
65 31 25 52
Vi er der når du skal 

bruge os.
30 vogne, 34 mand,  
24 timer i døgnet!

215tm

Container til affald
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https://www.carglass.dk
https://www.toftkobber.dk
https://www.havredal.dk
https://www.ejtransport.dk


PI BJJ SOMMERFEST 
OG QUINTET-TURNERING
En dag med både kamp og fællesskab

Fredag den 14. juni var der lagt op til en stor dag i PI BJJ (PI-Køben-

havn, Brasiliansk Jiu Jitsu), hvor både sommerfest og Quintet-turnering 

blev afholdt under samme tag. Det blev en dag, hvor både sved, grin og 

god stemning gik hånd i hånd, og en dag, som helt sikkert vil blive hu-

sket af både deltagere og tilskuere i lang tid frem. 

Turneringen blev kørt i det intense og underholdende Quintet-format. 

Det betyder, at hold kæmper mod hinanden én ad gangen, og den, der 

vinder, bliver stående på måtten, indtil vedkommende bliver slået ud – 

en slags “king of the hill”-format. Det skabte masser af spænding, tætte 

kampe og heppende holdkammerater på sidelinjen. Kampene blev 

taget seriøst, men der var stadig en god, sportslig stemning hele vejen 

igennem. 

Noget helt særligt i år var, at vi for allerførste gang kæmpede om en ny-

lig indført vandre-pokal. Det satte unægtelig ekstra ild under fødderne 

på mange af deltagerne, og det var tydeligt, at alle gerne ville være de 

første til at få deres navn indgraveret. Pokalen skal nu gå videre fra vin-

derhold til vinderhold år for år, og det er en tradition, vi glæder os til at 

se vokse. Det skaber noget på spil ud over æren, og det kan mærkes. 

Efter den sidste kamp blev færdig, og vin-

derne var fundet, blev dagen rundet af med 

en række mere festlige aktiviteter. En an-

den PI-klub kom også forbi og deltog i fest-

lighe-derne, hvilket bidrog til en rigtig festlig 

stemning, hvor der blev danset på kryds og 

tværs. Der blev både grinet, snakket teknik 

og udvekslet røverhistorier fra måtten, præ-

cis som det skulle være. Vi vil ikke afsløre 

alt, hvad der foregik efter turneringen… det 

skal helst opleves selv. 

Alt i alt blev det en virkelig vellykket dag. Vi 

fik trænet, konkurreret, fejret, og ikke mindst 

styrket det fællesskab, som betyder så me-

get i PI BJJ. Tak til alle, der deltog og bidrog, 

vi glæder os allerede til næste gang.
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BRASILIANSK JIU JITSU AFDELINGEN . . .

TEKST og FOTOS William Fog, PI-København, Brasiliansk Jiu Jitsu afdelingen
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GOLFDYST 

Mandag den 18. august 2025 oprandt den årligt tilbageven-

dende match, hvor Sportsjournalisternes Golfklub (SGK) og 

Golfafdelingens medlemmer mødes til socialt kammeratligt 

samvær omkring den lille hvide drilsomme bold. Det kam-

meratlige tilføjes en del konkurrence, da holdet, som opnår 

flest point, er årets vinder og tildeles håneretten indtil næste 

match. Håneretten indebærer tillige overrækkelsen af det 

evigt vandrende trofæ. 

Golfafdelingens repræsentant Frank Lund Nielsen havde 

i samråd med formanden for SGK`s formand Michael Ler-

mark inviteret til mødet på MidtGolf v/ Holbæk, hvor vejret 

på dagen næsten var for godt til golf. Solen skinnede fra en 

skyfri himmel, og der var næsten ingen vind med en tempe-

ratur på 25 grader.

Jeg hørte i den anledning – tanken om ophold på en sand-

strand - det var godt, at der var sand, hvor den hvide bold 

lagde sig pænt til rettet med en efterfølgende svalende duk-

kert i en af de mange søer.

Fra indbydelsen til SGK er det skrevet: ”…. vi spiller mod Po-

litiet, som vi helst skal besejre. Det er 10. gang, at vi møder 

Politiet, og ordensmagten fører nemlig 5-4. Det er ikke kun 

vores hyggelige møde mod Politiet, der kan fejre jubilæum. 

Det samme gælder Politiets Golfafdeling, der i år har 25. års 

jubilæum”.

Efter runden, hvor de 15 bedste scores på hvert hold var 

tællende, viste det sig, at SGK vandt med 440 points mod 

Golfafdelingens 436. Bedste individuelle score diskede 

Flemming Lehnert op med 38 point, skarpt efterfulgt af 

Arne Petersen også med 38 point. Fra SGK blev Kim Ferrig-

no dagens bedste med 36 point. 4. og 5. pladsen blev Peer 

Hemmingsen og Jan Victor Larsen. 

Fra den gamle formand og pensionerede ”politier” skal der 

lyde et stort tillykke med sejren til SGK. Der er dog trods alt 

lidt retfærdighed til også i golf, når 10 året afsluttes med 

sejren til SGK, således at resultatet nu er 5-5.

Håber for alle, at der også til næste år bliver tale om et 

møde, så indtil da ha´ det godt og glæd dig over, at du er på 

den rigtige side af græsset. 

mellem sportsjournalisterne  og politiet
mellem sportsjournalisterne  og politiet

Michael Lermark 
med 3. plads Kim 
Ferrigno i midten 
og Frank Lund 
Nielsen th

AF Dan Berthelin, PI-København
FOTOS Frank Lund Nielsen og Lars Krabbe, PI-København

A/S

https://www.todo.as
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GOLFAFDELINGEN . . .

GOLFDYST 
mellem sportsjournalisterne  og politiet
mellem sportsjournalisterne  og politiet

Michael Lermark med 1. 
plads Flemming Lehnert tv

Michael Lermark 
med 2. plads Arne 

Petersen tv

Michael Lermark i midten med 4.-5. 
plads Peer Hemmingsen tv og Jan 
Victor Larsen th

View hul 18

Vandre pokal

tilfl ytter.vordingborg.dk

Her kan du få 
drømme boligen 
med luft i økonomien

https://tilflytter.vordingborg.dk/
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PI ØVEDE OPLEVEDE  SUSET 
ved Landsstævneåbningen  i Vejle

EN UFORGLEMMELIG OPLEVELSE DA PI ØVEDE DELTOG I DET 
STORSLÅEDE ÅBNINGSSHOW VED LANDSSTÆVNET I VEJLE.

AF Fie Linde, gymnast på PI Øvede og næstformand i PI Gymnastik
FOTOS Max.fokuss
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GYMNASTIKAFDELINGEN . . .

»

PI ØVEDE OPLEVEDE  SUSET 
ved Landsstævneåbningen  i Vejle

PI Øvede var stolte og beærede over at 

blive inviteret til at deltage i åbnings-

showet ved Landsstævnet i Vejle den 

3. juli 2025. For mange af os var det en 

oplevelse,  man kun får én gang i livet, 

og det var en helt særlig følelse at stå 

midt i en så stor begivenhed.

Vi deltog i indslaget Ringe i Vandet, 

der var koreograferet af PI Gymnastiks 

egen instruktør, Pernille Sundstrup. Her 

arbejdede vi med flag som håndred-

skab og lod dem danne smukke ringe 

i luften, mens vi bevægede os gen-

nem koreografien. Forberedelserne var 

omfattende, og i maj mødtes vi til en 

fælles træning med PI Elite, DGI Storkø-

benhavns REP og MiniREP (repræsen-

tationshold). Selvom vi hver især havde 

øvet hjemmefra, var det en udfordring 

at samle det hele, ikke mindst fordi vin-

den ofte havde sin egen vilje og tog sty-

ringen i flagene.

Dagen før showet mødtes vi til gene-

ralprøve med kostumer og lys. Tempe-

raturen sneg sig op omkring 30 grader, 

og meteorologerne truede med lyn og 

torden, som kunne have sat en stopper 

for prøverne. Heldigvis lykkedes det at 

gennemføre, og det blev en særlig op-

levelse at se alle de øvrige indslag og 

for første gang få fornemmelsen af den 

røde tråd i showet.
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Torsdag oprandt den store dag. Bag scenen ventede vi 

spændte, mens over 15.000 paradedeltagere marcherede 

ind på pladsen, og tusindvis af tilskuere fandt deres pladser 

på tribunerne. Stemningen var intens, for showet blev sam-

tidig sendt live på DR, og det lagde et ekstra pres på os alle. 

Da lyden af bølger lød i højttalerne, vidste vi, at vores ind-

slag var begyndt. Vi løb på scenen, og pludselig forsvandt 

nervøsiteten. Kroppen fulgte automatisk de indøvede be-

vægelser, mens øjnene søgte ud over menneskehavet. At 

stå foran næsten 20.000 mennesker var intet mindre end 

overvældende, og følelsen af eufori bar os gennem hele 

nummeret.

Efterfølgende var vi høje på oplevelsen og på fællesska-

bet, som gjorde det muligt at skabe noget så stort. Showets 

arrangører, Line Traberg og tidligere PI-instruktør Maiken 

Christensen, delte rørende ord om, hvor smukt resultatet var 

blevet, og det satte et stærkt punktum for en uforglemmelig 

oplevelse.

At være en del af åbningsshowet i Vejle er noget, vi aldrig 

vil glemme. Du kan gense vores indslag på PI Øvedes Insta-

gram (@pi_oevede) eller på DRTV.

Til Landsstævnet i Vejle deltog også PI Elite, PI Rytme, PI 

Opvisningsholdet (i samarbejde med holdet Internastics fra 

gymnastikforeningen ODK) og PI Old Stars.
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Bomose Alle 1 • 3200 Helsinge • Tlf. 48 79 63 27 • www.bvn-as.dk

Danmarks førende transportør til Syd-Øst Europa og Tyrkiet

NTG Neptun Transport A/S
Avedøreholmen 72
2650 Hvidovre
Telefon: 39 27 77 99
 E-mail: info@ntgneptuntransport.com
www.neptuntransport.dk

Motorcykelværksted i RØDOVRE

Damhus Boulevard 55 • 2610 RØDOVRE

Tlf.: 36 72 49 67

bmw-service-jan-neumann.business.site

Åbningstider:
man: 07.00–17.00
tir: 07.00–17.00
ons: 07.00–17.00
tor: 07.00–17.00
fre: 07.00–17.00
lør: Lukket
søn: Lukket

Azad Frisør
Farum Dame- og Herrefrisør

Telefon 44 95 11 51
Farum Hovedgade 85 • 3520 Farum

Smallegade 14-18
2000 Frederiksberg
Tlf: 27 23 04 22

Frederiksberg

Alexandra Drejer

Viggo Petersens Eftf. A/S
Letland Alle 3 • 2630 Tåstrup • Tlf. 43 99 05 10

Gjeddedalsvej 76
2670 Greve

Tlf. 2441 9350
info@kagan.dk

www.koncertbussen.dk

Koncertbussen

Hovedvejen 208 • 2600 Glostrup
Telefon 3333 9390

tilbud@fejekosten.dk • www.fejekosten.dk

ApS

Hovedgaden 27 • 3310 Ølsted
Tlf. 24 60 44 01

Per Valdemar Svendsen Transport

https://www.bvn-as.dk
https://www.neptuntransport.dk
https://bmw-service-jan-neumann.business.site/
https://www.tmmontage.dk/
https://www.facebook.com/p/BagelHytten-100083324265690/?locale=da_DK
https://rema1000.dk/
https://www.fragtmanden.dk
http://www.koncertbussen.dk
https://www.fejekosten.dk
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DER SERVERES:
·  4 retters menu
·   4 retters vinmenu 

ad libitum
·  Kaffe m/ sødt og avec

pr. person 695,-

Sct. Peders Kirkeplads 4 · 4700 Næstved · Tlf. 55 72 08 07
vinhuset@hotelvinhuset.dk · www.hotelvinhuset.dk

RESTAURANT  VINHUSKÆLDEREN

MADOPLEVELSER
i historiske rammer

Vi har åbent fra kl. 17.00 
torsdag til lørdag

Vi glæder os til at byde 
velkommen

i historiske rammeri historiske rammeri historiske rammer
Prøv det ...

FODERRÅDGIVNING OG SALG

HorsePro
DANSK PRODUCERET KVALITETSFODER

FIBRE I FOKUS 
– Lavt indhold 

af sukker og 
stivelse for en 
velfungerende 

fordøjelse

www.HorsePro.dk · +45 48 79 50 00 · HorsePro@nag.dk

Fjordagervej 10A • 6100 Haderslev
Mail: SC@psvagt.dk • Tlf. 71 75 78 13 • www.psvagt.dk

Tlf. 96 17 89 00
www.mthbiler.dk

https://www.hotelvinhuset.dk/
http://www.byllemos-automobiler.dk
https://www.horsepro.dk/
https://www.psvagt.dk
http://www.toyota-thisted.dk
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JUDOAFDELINGEN . . .

TEKST og FOTOS Martin Hjelm, 
PI-København, Judoafdelingen

Efter mange års pause fra klubmesterskaberne i 

judoafdelingen, besluttede vi, at tænke et nyt og 

bredere stævne på benene. Inspireret af All Ja-

pan Judo Championship, blev der for første gang 

afholdt “ALL PI”. 

Her stillede 13 kæmpere op i åbenklasse, således, 

at alle aldersgrupper og vægtklasser mødte hinan-

den i 3 puljer i de indledende runder. De 2 bedste 

fra de 3 puljer gik dernæst videre i finalerunden, 

hvor der igen blev kæmpet på kryds og tværs af 

vægtklasser, indtil der til sidst var fundet en vinder 

- hvem jeg vender tilbage til.

Der var i dagens anledning indkaldt to dommere, 

så der kunne kæmpes på to måtter samtidigt. 

Begge dommere gjorde det fortrinligt og bidrog til 

den gode stemning.

For ud over de kæmpende judokaer på måtten, var 

der stor opbakning til arrangementet. Familie, ven-

ner, ja sågar medlemmer, der ikke var set i årevis, 

havde fundet vej til arrangementet for at heppe og 

deltage i den festlige dag. Samtidig med kampene 

på måtten, blev der grillet pølser i solen og serve-

ret kagemand til børnene. 

… og tilbage til vinderen. Der var ingen tvivl. Mikkel 

Kailow gjorde rent bord og vandt suverænt. Magni 

kæmpede sig til en flot 2. plads og vandt dagens 

kast, mens Julius tog bronze. 

Så det blev en god dag at slutte forårssæsonen og 

gå på sommerferie. De fremmødte (og arrangører-

ne) var enige om, at det skal gøres til tradition… 

Så ja, velkommen til ALL PI! 

Nyt stævne 
inspireret af Japan

Sølv til Magni Kock, guld til Mikkel Kailow og bronze til Julius Rosenberg

Formanden judoafdelingen overrækker guldmedalje til vinderen af ALL PI 2025

Vinder af dagens kast: Magni Kock
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Handicap venligt hotel

1 layout - 4 forskellige racflows

nye karts fra otk

Fabriksparken 3 • 2600 Glostrup
Tel: +45 36 300 222

www.jonas.dk

AD
V0
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3/
AG

D
M

Bestil dine plejeprodukter på 

abenaprivat.dk  
– og få kvalitet leveret til døren.

Bare scan
Tlf. 7452 6363

https://www.xl-byg.dk/forretning/thisted-silstrupvej
https://www.onlysleep.dk
https://www.vandelgokart.dk
https://www.munck.dk
https://www.pantaenius.com
https://www.jonas.dk
https://www.abena.dk
https://www.nito.dk
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Guldalderen 8 • 2640 Hedehusene • Tlf. 20 71 34 90
jesper@ljtransport.dk • www.ljtransport.dk

�����������������������������
�������������������

Få mere tid til dét, der betyder mest 

Textilia tilbyder skræddersyede vaske- og lejeløsninger 
inden for tekstil, måtter, rengøring og hygiejne.

Læs mere på textilia.dk

Skibstrupvej 12B
3100 Hornbæk
martin@snedkermartin.dk
www.snedkermartin.dk

Njalsgade 207,
Bryggens Bastion
2300 København S
Tlf: 88 53 29 66

Købmand
Martin Qvist

København S, Bryggens Bastion
TP Multiservice

Østergade 85 , 3700 Rønne
Tlf.: 29 71 52 72

Email: tpedersenmultiservice@gmail.com

FARUM
Regimentsvej 2
3520 Farum
Tlf: 44 34 11 56

Købmand
Bjarne Funch Larsen

International shipbroker specialized in fishing vessels since 1986

Islands Brygge 26 • 2300 København S
Tlf. 3332 3997 • info@atlanticship.dk

www.atlanticship.dk

MORTENS RENGØRING
Nyvej 23, 1. tv - 2750 BALLERUP

Tlf. 44 65 62 84 - Mobil 20 44 26 50

https://www.ljtransport.dk
https://heliospizza.dk/
https://textilia.dk/
https://www.snedkermartin.dk
https://rema1000.dk/
https://www.rema1000.dk
https://www.atlanticship.dk
http://www.xn--kimsbrolgning-bgb.dk/
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Vi deltog i år med 3 ”Københavner” skytter til det Danske 

politimesterskab i de udendørs discipliner i skydning. Po-

litimesterskabet blev i år afviklet på de smukke Danerlyng 

Skydebaner i skoven ved Viborg. Pi Århus og skydeudvalget 

havde påtaget sig opgaven med at afvikle stævnet, og det 

endte med et fremmøde antal på kun 19 skytter, hvilket efter 

min viden er det laveste antal nogensinde. Det er naturligvis 

ærgerligt, da det er sjovere at blive nr. 1, når der er mange at 

konkurrere med, men en politimester skal naturligvis findes 

blandt dem, der gider at deltage, så deltagernes humør var i 

top forud for stævnet. Det bedste ved skydning er efter min 

mening, at man tit er i ligeså stor konkurrence med sig selv. 

De fleste kender deres eget niveau på de enkelte discipliner, 

så jeg havde som vanligt valgt at satse på et hyggeligt so-

cialt samvær, og ikke så meget på placeringen. 

Jeg mødte dagen før stævnet hos Skydeudvalgs forperson, 

Søren Smith Rasmussen og efter at have hentet Sørens kon-

tormakker og mesterskytte Ole Hardon, kørte vi mod færgen 

i Odden. Efter en lækker buffet og lidt dessert på færgen gik 

det fra Århus færgehavn mod Viborg, hvor vi overnattede på 

hotellet, Peak 12 beliggende ca. 50 meter fra Århus Politi-

gård. 

PI-Skytteafdeling Køben havn til DPM i skydning

TEKST og FOTOS Kim Wallbridge, PI-København, Skytteafdelingen
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SKYTTEAFDELINGEN . . .

»

Dagen efter kørte vi tidligt om morgenen til skydebanerne 

og allerede kl. 9 på første stævne dag, skulle der skydes 

standard pistol (caliber 22) på 25 meters afstand. Des-

værre for os ”Københavnere” fik vi ingen medaljeplacering 

på vores individuelle placeringer, men som hold vandt vi en 

bronze medalje med samlet 1422 point.  Skytterne fra Bil-

lund vandt med 1515 point og Århus skytterne fik sølv med 

1502 point. Disse placeringer er som de plejer, og jeg har 

mistænkt Billund og Århus skytterne for rent faktisk, at have 

foretaget intensiv træning forud for stævnerne, da place-

ringerne tit ser ud som de gør igen i år. Så næste år håber 

jeg, det kan blive anderledes, og at jeg får lokket nogle flere 

københavner skytter med, 

så vi kan få ændret lidt på 

medalje rækkefølgen.

Senere samme dag skød Kim Wallbridge liggende riffel på 

50 meter og blev nr. 1. Søren Smith Rasmussen havde skif-

tet riflerne ud med fripistol (caliber 22) på 50 m og blev nr. 

1 med 388 point. Søren Smith Rasmussen blev samme dag 

nr. 3 i disciplinen tjenestepistol i civil klasse med 230 point.  

Efter en lang dag på skydebanerne drog vi mod Peak 12 

hotellet, og da skytterne fra Århus overnattede på samme 

hotel, fik vi alle en lille ”forfriskning” i baren inden vi måtte 

gå de 50 meter over mod Politigården til kammeratskabs 

aften. Århus skytte, skydeudvalgsmedlem og stævnear-

rangør, Keld Meyer Bojsen havde sørger for et dejlig aften 

måltid, og det blev til nogle hyggelige timer med skytte-

PI-Skytteafdeling Køben havn til DPM i skydning
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Taastrup Hovedgade 113
2630 Taastrup

Tlf.: 43 52 99 66
www.dk-laaseservice.dk

Bistrupvej 126 • 3460 Birkerød • Tlf.: 45 81 78 08 • www.terminalen.dk

Autoriseret forhandler af: 

Tømrerarbejde
Murerarbejde
Tilbygning
Ombygning
Renovering
Tagrenovering Butik og Værksted

Adelgade 8, 5800 Nyborg
 71 74 10 13    butik@nyborgcykler.dk

Følg os på facebook @nyborgcykler.dk

DACHSER
Intelligent Logistics

DACHSER Denmark A/S
Venusvej 32 • 6000 Kolding

Tlf. 82 28 18 00
dachser.kolding@dachser.com

www.dachser.com

Alfarvejen 50B • 4320 Lejre
Tlf. 46 19 16 00

Toms Auto- & Industrilakering
v/ Tom Rasmussen

Godthåbsvej 225 · 2720 Vanløse
Tlf. 88 52 69 91

Regstrup Ny Auto 
Tlf.: 59 41 13 03
- dit værksted for fremtiden

http://www.naerum.apotekeren.dk
https://www.dk-laaseservice.dk
https://www.friis-ren.dk
https://www.terminalen.dk/forhandlere/terminalen-birkeroed
https://www.jmg-as.dk
https://www.nyborgcykler.dk
https://www.dachser.com
https://rema1000.dk/
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snak. Specielt ved disse lejligheder er det tydeligt for mig, 

at jeg sidder i selskab med nogle meget dygtige og vidende 

skytter, der har deltaget i stævner i både indland som i ud-

land. Og her gik det op for mig, at jo mere man deltager og 

skyder, jo større vil ens chance være for på et tidspunkt at 

komme i toppen på nogle af de klassiske discipliner. Man 

kan vel sige, at tiden arbejder for os ”unge”, for på at tids-

punkt må de ”garvede” jo melde fra eller få svære ved at se 

den ti-delte ringskive. 

Eller måske er det som en svensk top tennis spiller en-

gang udtalte: ”Jo mere jeg træner, jo mere heldig er 

jeg”.

På stævnets sidste dag var vi igen i gang kl. 

9, og Søren Smith Rasmussen og Ole Hardon 

skød grovpistol. Jeg havde tilmeldt mig grov-

pistol, men fik i stedet mulighed for at sky-

de tjenestepistol politi klasse samtidig med 

en ung skytte fra Århus, Hans Olesen. Da vi 

gik frem til skiverne for at tælle point, tabte 

jeg både hat og briller over det flotte resul-

tat Hans Olesen havde opnået. Han skød i alt 

275 point i disciplinen og endte som nr. 1 helt 

37 point foran nr. 2. Dette resultat sammenholdt 

med hans anden plads senere samme dag i Falling 

Target betød, at han fik overrakt RPCH.s plaquette, 

hvilket er meget flot for så ung en skytte. Stort tillykke 

herfra. Kim Wallbridge fik guld i Falling Target Politi klasse ef-

ter ”shoot-out” i finalen mod netop Hans Olesen.  Søren Smith 

Rasmussen fik sølv i Falling Target Civil klasse, og Ole Har-

don fik bronze i Falling Target Civil klasse. Ole og Søren havde 

i øvrigt en meget spændende dyst mod hinanden, hvor Ole 

vandt de to første skydninger, og Søren vandt de 3 næste. 

Guldet i Falling Target civil klassen tog Århus skytte Jan 

Poulsen, og Søren Smith Rasmussen måtte som nævnt 

nøjes med sølv. Søren havde problemer med sin pistol, 

så det hjalp naturligvis heller ikke på Sørens vinder 

chancer. Slutteligt fik Kim Wallbridge sølv på liggende 

riffel 200 meter.

I denne artikel er der fokus på Københavner skytternes 

oplevelser og resultater, så det er ikke ond vilje at øvri-

ges flotte placeringer ikke er nævnt. 

Efter en god skydedag og mange hyggelige timers sam-

vær gik det mod hjem mod Sjælland. 

TAK TIL ALLE DELTAGERE OG ARRANGØRER.

Jeg håber meget, at flere skytter vil deltage næste gang, der 

er stævner. Husk at ALLE er meget velkommen, og jeg er sik-

ker på, at har man først deltaget en gang, så bliver man sulten 

efter mere. Opfordring hermed 

videregivet. Og har I spørgs-

mål eller ønsker at afprø-

ve, hvordan de enkelte 

skydninger foregår, 

så tøv ikke med at 

kontakte mig, for vi 

hjælper jer gerne i 

gang. 

STÆVNETS 
ØVRIGE 

RESULTATER 
KAN SES PÅ 

WWW.POLITISPORT.DK. 
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OsloBergen

Stavanger

Kristiansand

Hirtshals

Oplev Norge med 
Fjord Line

Bestil din rejse på fjordline.com
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Hesselagergaardsvej 20 a
5874 Hesselager

Tlf. 6225 3338
Tlf. 6174 5435

hesselagergaard.dk

Hesselagergaard Gods I/S

Fredensgade 28 • 6700 Esbjerg
E-mail: jerne-kro@esenet.dk
Tlf: 75 12 82 83 • www.jernekro.dk
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Hole in one
- kan vi ikke hjælpe dig med

FL Tryk · agerbakken 21 · 8362 hørning · Tlf. 70 22 18 70

derimod tilbyder vi:

Digitaltryk 
der forbløffer

på både lav pris 
og høj kvalitet

Bestil online på
www.FLtryk.dk

Skal der 
T RYK på?
- så brug os

https://www.37-3.dk
https://www.fjordline.com
http://www.hesselagergaard.dk
https://www.jernekro.dk
http://fltryk.dk
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Lån & Spar Bank A
/S, H

øjbro Plads 9-11, 1200 København K, Cvr.nr 13 53 85 30. Forbehold for trykfejl · 2025.09 · 1250-1

Er du i tvivl om du har den rigtige bank? Det er vores kunder ikke. 
Hele 89 % af dem vil anbefale os til andre. Det viser den årlige 
bankundersøgelse fra MyBanker, der netop har kåret Lån & Spar  
til Danmarks bedste bank 2025 målt på anbefaling.

Er du medlem af Politiforbundet – men ikke kunde i Lån & Spar? 
I så fald går du glip af en række fordele, blandt andet Danmarks  
højeste rente på din lønkonto. Udnyt de fordele, der følger med  
dit medlemskab af Politiforbundet – bliv MedlemsKunde i dag.

Gå ind på lsb.dk/politi for at se alle fordelene, eller ring 3378 1966.

Tak for 
førstepladsen

Politi-DPIF_2025-5_Førstepladsen_210x297_1250-1.indd   1 01.09.2025   11.21

https://www.lsb.dk
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Vi hjælper dig med at skabe 
mere synlighed online!

Agerbakken 21, 8362 Hørning  •  info@fldigital.dk  •  fldigital.dk

Vores kernekompetencerHvorfor vælge FL Digital?
	Erfarne specialister inden for digital markedsføring.

	Skræddersyede løsninger tilpasset din virksomheds behov.

	Transparent kommunikation og rapportering.

Vi har vores samarbejdspartneres ønsker og behov i fokus under 
hele forløbet, og vores succes måles på den vækst samt succes, 
vi opnår i fællesskab. I processen vægter vi altid den gode dialog 
utrolig højt, så vi sammen med jer kan skabe de bedste resultater.

Tag det første skridt mod en stærkere online tilstedeværelse.  
Vi tror på, at samarbejde er det som skaber resultater og vækst.

Er Du/I interesseret i at høre mere om hvordan vi kan hjælpe jer, 
så tøv ikke med at kontakte os!

Hjemmesider

SoMe annoncering

SEO / Organisk

PPC / Google Ads

Google My Business

RI
NG

 TIL OS IDAG

70 22 18 70

http://fldigital.dk


Få rengjort 
din bil hvor du 
vil, når du vil

MOBIL BILRENGØRING

På din arbejdsplads, ved dit hjem, i dit 
sommerhus eller... SteamRex kommer til 
dig og rengør din bil, inde og ude, mens 
du laver vigtigere ting.

Så let er det

steamrex.com

Vælg behandling, tid og sted – og betal
først, når vi har rengjort din bil

På arbejdspladsen, derhjemme eller
det sted der passer dig bedst

Og du skåner miljøet for udledning af
+100 liter spildevand

1. Book online på 2 minutter

2. Vi kommer til dig i hele landet

3. Din bil bliver skinnende ren

På en miniferie på Hotel Pejsegården er der  
mange muligheder for aktiviteter for hele familien.  
Besøg vores bowlingbane, vores udendørs 
legeplads eller de omkringliggende aktiviteter. 

MINIFERIE
  HYGGE OG AKTIVITETER 
FOR HELE FAMILIEN

BOOK ONLINE PÅ WWW.HOTELPEJSEGAARDEN.DK

Søndergade 112 · 8740 Brædstrup
Tlf. 7575 1766 · info@hotelpejsegaarden.dk

HUSK PEJSEGÅRDENS 
REVYSHOW I EFTERÅRET  
– NU I HELT NY UDGAVE!

SE MERE PÅ WWW.HOTELPEJSEGAARDEN.DK

795,-
pr. person pr. nat 
(min 2. nætter)

2 nætter for 2 personer

1.590,-
pr. person  

Enkeltværelsestillæg  
250,- pr. nat

MINIFERIEN  
INDEHOLDER  
PR. NAT 
(min. 2 nætter)

•  2 retters aftenmenu 
efter kokkens valg 

•  Overnatning i delt 
dobbeltværelse

• Morgenbuffet

BLIV FORDELSGÆST OG OPTJEN 2,5% I BONUS
Optjen bonus på online bookinger på hotellernes 
hjemmesider, samt ved køb af mad og drikke i 
restauranterne. Scan QR-koden og tilmeld dig straks.

https://www.steamrex.com
https://www.hotelpejsegaarden.dk/
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FORBRUGSLÅN 
– lav rente og  
nul gebyrer

Indfri din drøm

Står en ombygning af boligen, nye møbler eller en  
ny bil højt på din ønskeseddel?
 
Tjenestemændenes Låneforening formidler billige forbrugslån til de tilsluttede 
organisationers medlemmer.
 
Vores variable rente er blandt markedets laveste. Lånet har desuden ingen skjulte 
omkostninger eller gebyrer.
 
Siden 1907 har vi tildelt lån til mange typer af ønsker og behov. Måske kan vi også 
hjælpe dig.
 
Lån op til 50 % af din faste årsløn, hvis du er låneberettiget.
 
Se lånebetingelserne og beregn nemt dit lån på tjlaan.dk
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